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Kære medlemmer af grundejerforeningen 

Godt Nytår!  

Vi håber at Jul og Nytår er veloverstået for jer alle. Vi har taget hul på 2023 og ser frem til et nyt år 

her i skønne Øster lyng. 

                         

Her er et par billeder fra 21. november og 17. december 2022 ѫѬѭѮMere juleagtigt bliver det 

næsten ikke, vel? 

I dette nyhedsbrev kan du læse om grøfterne og vejene og om den kommende generalforsamling.   

 

Grøfterne 

Vinteren er over os og der er, ad flere omgange, faldet sne og senest meget regn her i Øster lyng. 

Men grøfterne er, på nuværende tidspunkt, ikke fulde af vand… heldigvis. Der er fin strøm i 

grøfterne så vandet ledes væk. Men hvis I observerer oversvømmelser her hvor det har regnet 

meget, så må man meget gerne indberette det på vores mail: grf.osterlyng@gmail.com  så vi også 

har mulighed for at indberette og orienterer de øvrige grundejerforeninger der er med i det fælles 

grøftenetværk. 

 

FSNR 

Grundejerforeningens formand, Henrik Bøgvad, er til orientering blevet valgt til næstformand i 

FSNR. Det er godt nyt for vores grundejerforening (og for FSNR) da Henrik er meget dedikeret til at 

presse på for at der etableres et pumpelag, så vores område kan blive afvandet på sigt, så vi 

forhåbentlig ikke skal opleve de grundvandsniveauer vi så i vinteren 2020, hvor flere grundejere 

havde problemer med vand helt op til fundamenterne. I FSNR er der bla. Fokus på den nye 

affaldssortering som etableres i vores område i år. Via vores hjemmeside kan man gå direkte til 

FSNR hjemmeside og blive opdateret på det samarbejde som FSNR har med relevante parter på 

knap 3.000 lodsejeres vegne og i den skrivende stund er der sonderinger om samarbejde med 2 

andre paraplyorganisationer i området, nemlig Trundholm og Dragsholm som er på størrelse med 

FSNR – altså med en samlet repræsentation af ca.10.000 lodsejere. 
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Vejene 

Vejene er, som mange nok har set, igen fuld af huller. Dette vil løbende blive udbedret af 

“vejmanden” der også reparerede vejene i sommer.  

Bestyrelsen, har været godt tilfredse med det arbejde som er udført og synes at vejen har været 

forholdsvis god indtil efteråret, hvor det våde vejr for alvor begyndte at sætte sine spor med 

større og mindre huller.  

Der ligger stadig grus i vejdepoterne og I bedes benytte dette som supplement til vejmandens 

arbejde, når I konstaterer at der er huller uden for jeres grund, da der hurtigt dannes huller i vådt 

vejr… det kan desværre ikke undgås.  

Kontingent 

Det at vedligeholde vejene er ikke helt billigt, så det vigtigt at alle betaler deres kontingent og 

dette års kontingent er kr. 500,00 - så se lige om du er sikker på at du/I har betalt kontingentet for 

2022/2023. 

Indbetaling skal ske på Grundejerforeningens konto i Danske Bank. 

Reg.nr. 1551 Konto 4029232 

Husk at angive navn og sommerhusadressen ved indbetaling - Tak 👌 

Generalforsamling og valg til bestyrelsen 

Der er planlagt ordinær Generalforsamling søndag d. 14. maj kl. 11-13. Generalforsamlingen 

afholdes i Pakhuset i Nykøbing. Her vil være bestyrelsen sørge for lidt til ganen og maverne.  

I vil modtage en officiel indkaldelse og dagsorden senere.  

Men I kan allerede nu få at vide, at Henrik Nielsen (fungerende kasserer), der er på valg i år, ikke 

genopstiller. Derfor skal der vælges et nyt bestyrelsesmedlem. 

Henrik Bøgvad, der er nuværende formand, genopstiller.  

Brug vores hjemmeside 

Som noget nyt kan I fremover finde alle nyhedsbreve, nyheder og oplysninger på 

grundejerforeningens hjemmeside, da vi ikke længere sender via e-mail. Det er derfor vigtigt at vi 

har de korrekte mailadresser. Hvis der er ændringer, bedes I sende disse til Grundejerforeningens 

mailadresse: grf.osterlyng@gmail.com så kan adresselisten blive opdateret.  

Derfor er dette nyhedsbrev sendt som link direkte til hjemmesiden 

https://praemiegrunde.dk/index.php 

På bestyrelsens vegne 

Henrik Bøgvad, formand 

og Nethe Johansen, Næstformand 


